
II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

Пневматический пистолет 60 выстрелов с финалом,10 метров  
ПП -60ж 

24-09- 2022                                                              г.Дальнегорск СШ«Лотос» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Никитина Лика 2005 1 Дальнегорск 95 92 85 84 91 89 536/223.8 - 1 15 

2 Чертовских Анна 2004 кмс Спасск 89 93 90 90 97 91 550/223.2 1 2 13 

3 Аноприенко Карина 2007 3 Владивосток 87 90 87 92 92 85 533/196.6 - 3 11 

4 Смелая Полина 2010 2 Дальнегорск 92 80 86 82 92 89 521/175.1 - 4 9 

5 Колягина Варвара 2007 2 Спасск 86 89 87 88 91 88 529/150.8 - 5 7 

6 Пекущева Наталья 1990 3 Владивосток 85 88 78 86 85 82 504/131.2 - 6 5 

7 Корчевая Анастасия 1988 2 Спасск 87 85 91 87 85 82 517/113.0 - 7 3 

8 Сальева Виктория 2007 3 Владивосток 81 84 83 81 84 86 499/93.3 - 8 1 

9 Копеина Ксения 2009 3 Дальнегорск 84 87 86 77 81 84 499 - 9 - 

10 Жидинская Софья 2008 3 Владивосток 78 71 75 75 82 79 460 - 10 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено  

Дальнегорск                           24                                                                                                   кмс - 1                        1р - 1 

Спасск                                   23                                                                                                     1р - 1 

Владивосток                           17                                                                                                     2р - 3 

                                                                                       3р - 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

Пневматический пистолет 60 выстрелов с финалом,10 метров  
ПП - 60м 

24-09- 2022                                                               г.Дальнегорск СШ«Лотос» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма   Выпол 

  разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Илюшин Евгений 1974 1 Владивосток 91 89 92 89 93 94  548/209.5 1 1 15 

2    Стариков Александр 2007 1 Дальнегорск 89 93 90 93 94 91  550/205.8 1 2 13 

3 Исоченко Тимофей 2009 2 Дальнегорск 90 89 85 85 90 85  524/182.8 - 3 11 

4 Мрикот Михаил 2005 кмс Спасск 95 94 91 92 92 89  553/161.3 1 4 9 

5 Крутиченко Захар 2005 1 Дальнегорск 91 84 87 88 85 87  522/138.8 - 5 7 

6 Косинов Павел 1984 3 Владивосток 83 84 91 86 88 85  517/119.9 - 6 5 

7 Сахневич Евгений 1962 3 Лучегорск 91 86 87 82 89 92  527/99.8 - 7 3 

8 Архипов Евгений 2006 1 Дальнегорск 84 86 90 85 83 87      515 - 8 1 

9 Елисеев Дмитрий 2008 3 Владивосток 86 82 87 80 89 83      507 - 9 - 

10 Зюзь Алексей 2008 3    Спасск 85 78 84 86 80 81      494 - 10 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                           32                                                                                                   кмс - 1                        1р - 3 

Владивосток                           20                                                                                                     1р - 4 

Спасск                                     9                                                                                                     2р - 1 

Лучегорск                                3                                                                                                     3р - 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 кате 

 

 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров  
ПП - 40ж 

25-09- 2022                                                             г. Дальнегорск СШ «Лотос» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место   Баллы 

1 2 3 4 

Женщины 

1 Чертовских Анна 2004 кмс Спасск 91 90 88 94 363 1 1 15 

2 Никитина Лика 2005 1 Дальнегорск 92 87 82 90 351 2 2 13 

3 Сальева Виктория 2007 3 Владивосток 88 89 86 87 350 2 3 11 

4 Колягина Варвара 2007 3 Спасск 85 88 90 86 349 2 4 9 

5 Смелая Полина 2010 2 Дальнегорск 87 87 83 87 344 2 5 7 

6 Корчевая Анастасия 1988 2 Спасск 85 83 85 88 341 - 6 5 

7 Аноприенко Карина 2007 3 Владивосток 87 89 86 76 338 - 7 3 

8 Копеина Ксения 2009 3 Дальнегорск 90 82 78 82 332 - 8 1 

9 Пекущева Наталья 1990 3 Владивосток 80 83 70 86 319 - 9 - 

10 Жидинская Софья 2008 3 Владивосток 80 64 74 76 294 - 10 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                           21                                                                                                   кмс - 1                        1р - 1 

Спасск                                   29                                                                                                     1р - 1                        2р - 4 

Владивосток                           14                                                                                                     2р - 2 

                                                                                      3р - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 4 

Пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров  
ПП - 40м 

25-09- 2022                                                             г. Дальнегорск СШ «Лотос» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

 Спорт 

 разряд 

Команда Серия Сумма   Выпол 

  разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 

Мужчины 

1 Стариков Александр 2007 1   Дальнегорск 92 95 97 89 373 1 1 15 

2 Илюшин Евгений 1974 1   Владивосток 90 91 92 93 366 1 2 13 

3 Мрикот Михаил 2005 кмс   Спасск 88 91 87 88 354 2 3 11 

4 Косинов Павел 1984 3   Владивосток 86 88 85 91 350 2 4 9 

5 Крутиченко Захар 2005 1 Дальнегорск 92 85 85 87 349 - 5 7 

6 Исоченко Тимофей 2009 2    Дальнегорск 83 89    91 85 348 - 6 5 

7 Сахневич Евгений 1962 3 Лучегорск 79 88 86 85 338 - 7 3 

8 Архипов Евгений 2006 1 Дальнегорск 84 82 88 80 334 - 8 1 

9 Елисеев Дмитрий 2008 3 Владивосток 85 79 81 86 331 - 9 - 

10 Зюзь Алексей 2008 3    Спасск 83 77 85 80 325 - 10 - 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                           28                                                                                                   кмс - 1                        1р - 2 

Спасск                                   11                                                                                                     1р - 4                        2р - 2 

Владивосток                           22                                                                                                     2р - 1 

Лучегорск                                3                                                                                                     3р - 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 

 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 5 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов с финалом, 10 метров 

 

 

ВП - 60ж 

26-09- 2022                                                                          г. Дальнегорск СШ «Лотос» 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                           40                                                                                                   кмс - 1                        кмс - 1 

Спасск                                   23                                                                                                     1р - 3                          1р - 1 

Находка                                   1                                                                                                     2р - 1 

                                                                                                                                                      3р - 5 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                                                                                            С.А.Зубков 

1 категория 

 

 

 

 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

      Команда Серия Сумма  Выпол 

   разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Девушки 

1 Жданова Дарья  2007 1 Спасск 97 97 99 98 97 99 587/225.9 кмс 1 15 

2 Козлова Ксения 2006 1 Дальнегорск 96 97 93 98 97 99 580/221.3 1 2 13 

3   Тиунова Елизавета 2007 кмс Дальнегорск 91 90 93 94 96 93 558/198.3 - 3 11 

4 Зыбина Любовь 2009 3 Дальнегорск 84 82 93 89 85 87 520/143.4 - 4 9 

5 Третьякова Майя 2006 1 Дальнегорск 89 90 91 92 94 92 549 - 5 7 

6 Сесько Полина 2007 2 Спасск 90 88 91 92 93 90 545 - 6 5 

7 Савело Ангелина 2005 3 Спасск 85 81 85 85 84 88 508 - 7 3 

8 Белова Екатерина 2003 3 Находка 84 78 85 87 83 86 503 - 8 1 

9 Игнатьева Милана 2007 3 Находка 82 84 80 84 76 82 488 - 9 - 

10 Климина Виктория 2006 3 Находка 76 80 83 78 80 83 480 - 10 - 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов с финалом, 10 метров 
ВП - 60м 

26-09- 2022                                                        г. Дальнегорск  СШ «Лотос» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

 Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Евзютин Артём 2005 1  Дальнегорск 91 94 96 97 92 91 561/199.3 - 1 15 

2 Мельников Данил 2009 3  Дальнегорск 85 83 87 86 88 90 519/133.8 - 2 13 

3 Пельменёв Владислав 2007 3  Дальнегорск 93 92 93 91 89 89 547/110.3 - 3 11 

4 Андрейчук Никита 2005 2  Дальнегорск 80 83 88 86 86 84 507 - 4 9 

5 Даньшин Данил 2007 3  Дальнегорск 89 74 79 86 83 84 495 - 5 7 

6 Соболев Артём 2007 3  Дальнегорск 88 84 77 84 80 72 485 - 6 5 

7 Подопригора Матвей 2007 3  Дальнегорск 75 77 83 86 87 76 484 - 7 3 

8 Екимов Владислав 2006 3  Находка 77 83 76 85 76 72 469 - 8 1 

9 Сергеев Матвей 2006 3  Находка 76 70 85 65 64 74 434 - 9 - 

10 Василега Дамир 2005 2  Спасск - - - - - - - -  неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                           63                                                                                                    1р - 1                             

Находка                                   1                                                                                                    2р - 1                          

                                                                                                                                                     3р - 7 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРОТОКОЛ № 7 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 
ВП - 40ж 

27-09- 2022                                                          г. Дальнегорск  СШ «Лотос» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

  Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 

Женщины 

1 Жданова Дарья 2007 1 Спасск 97 95 97 99 388 кмс 1 15 

2 Козлова Ксения 2006 1  Дальнегорск 93 96 97 96 382 1 2 13 

3 Тиунова Елизавета 2007 кмс  Дальнегорск 94 97 91 95 377 2 3 11 

4 Зыбина Любовь 2009 3  Дальнегорск 87 86 84 90 347 - 4 9 

 5 Третьякова Майя 2006 2  Дальнегорск 87 87 85 83 342 - 5 7 

6 Сесько Полина 2007 3 Спасск 90 86 83 87 346 - 6 5 

7   Ускова Софья 2006 3  Дальнегорск 89 89 85 80 343 - 7 3 

8 Климина Виктория 2006 3 Находка 85 85 84 86 340 - 8 1 

 9   Игнатьева Милана 2007 3 Находка 83 79 84 83 329 - 9 - 

10 Савело Ангелина 2005 3 Спасск 78 81 85 80 324 - 10 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                            43                                                                                                  кмс - 1                        кмс - 1 

Спасск                                   20                                                                                                     1р - 2                          1р - 1 

Находка                                   1                                                                                                     2р - 1                          2р - 1 

                                                                                                                                                      3р - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 

 



II этап Кубка Приморского края по пулевой стрельбе  

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 8 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 
ВП - 40м 

27-09- 2022                                                        г. Дальнегорск  СШ «Лотос» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

 Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место  Баллы 

1 2 3 4 

Мужчины 

1 Пельменёв Владислав 2007 3 Дальнегорск 94 94 91 96 375 - 1 15 

2 Евзютин Артём 2005 1 Дальнегорск 91 90 96 92 369 - 2 13 

3 Мельников Данил 2009 3 Дальнегорск 81 81 83 84 329 - 3 11 

4 Андрейчук Никита 2005 2 Дальнегорск 83 79 84 83 329 - 4 9 

5 Даньшин Данил 2007 3 Дальнегорск 77 73 88 85 323 - 5 7 

6 Соболев Артём 2007 3 Дальнегорск 84 71 73 91 319 - 6 5 

7 Подопригора Матвей 2007 3 Дальнегорск 71 76 73 75 295 - 7 3 

8 Екимов Владислав 2006 3   Находка 57 48 69 63 237 - 8 1 

9 Сергеев Матвей 2006 3 Находка 52 55 61 40 208 - 9 - 

10 Василега Дамир 2005 2 Спасск - - - - - - неявка - 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

Дальнегорск                            63                                                                                                  1р - 2                           

Находка                                    1                                                                                                  2р - 1                           

                                                                                                                                                    3р - 6 

                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 


